УТВЕРЖДЕНО:

Художественный руководитель-директор

ГАУ «Чеченский государственный праматический

театрим. Ханпации Нурадинова»

💮 📈 Д Ахмадова

2023

Отчет

о проведённых мероприятиях в ГАУ «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» по профилактике правонарушений и борьбе с преступностью в Чеченской Республике за 3 квартал 2023 года.

No	Наименование	Наименование	Дата	Ответственные	Краткое описание проведенного мероприятия
312	учреждения	мероприятия	проведения	Ф.И.О. должность	Thursday or the second
1.	ГАУ «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова»	Профилактическая беседа по профилактике правонарушений	24.07.2023г.	Сайдаева А. СХ., делопроизводитель	В ГАУ «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» проведена лекция по профилактике правонарушений среди несовершеннолетних и предупреждения детской безнадзорности и беспризорности.
		1			<u>Цель мероприятия:</u> Профилактика преступлений и правонарушений среди несовершеннолетних. Присутствовало - 163 чел.
,		Профилактическая беседа по профилактике правонарушений	21.08.2023г.	Сайдаева А. СХ., делопроизводитель	В ГАУ «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» проведена лекция по профилактике правонарушений среди несовершеннолетних и предупреждения детской безнадзорности и беспризорности.

			,	<u>Цель</u> мероприятия: Профилактика преступлений и правонарушений среди несовершеннолетних. Присутствовало – 151 чел.
	Профилактическая беседа по профилактике правонарушений	21.09.2023г.	Сайдаева А. СХ., делопроизводитель	В ГАУ «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» проведена лекция по профилактике правонарушений среди несовершеннолетних и предупреждения детской безнадзорности и беспризорности.
				<u>Цель мероприятия</u> : Профилактика преступлений и правонарушений среди несовершеннолетних. Присутствовало - 170 чел.
\$4.				В мероприятии приняли участие: ведущий специалист отдела административных органов префектуры Ахматовского района г. Грозного, секретарь рабочей группы АТК г. Грозного по Ахматовскому району - И.Р. Эрзнукаев и Представитель ЦПЭ МВД России ЧР.